

Stjórnarfundur WIFT á Íslandi
Kvikmyndaskóli Íslands
Miðvikudagur 26. febrúar, kl. 17:30

Úr stjórn mættu:

María Sigríður
Lína Thoroddsen

Á google meet mættu:

Ríkey Konráðs
Ágústa Margrét Jóhannsdóttir
Ingibjörg Jenný Jóhannesdóttir

Aðalheiður Kristbjörg Jensdóttir mætti á fundinn fyrir hönd Kvalia Consulting

Verkferlar

Á stjórnarfundum voru verkferlarnir samþykktir einróma og munu vera nýttir í störfum WIFT á Íslandi. Næsta skref er að kynna verkferlana fyrir meðlimum WIFT á Íslandi og setja fréttatilkynningu á heimasíðuna.

Á aðalfundi ætlum svo að kynna verkferlana betur og fá samþykki meðlima fyrir því að verkferlar verðir fastir fyrir komandi stjórnir. Kjósa um trúnaðarmann verkferlana á aðalfundi.

Félagsgjöld

Sendu út greiðsluseðla til þess að koma meðlimakortum af stað.

Maja skoðaði paypal reikning WIFT og þar voru rúmlega 200.000 krónur.

- Félagið á 258.604 krónur í dag.

Aðalheiður Kristbjörg og Tia

Aðalheiður kom á stjórnarfund og fylgdist áfram með starfsemi WIFT. Kom með athugasemdir þegar átti við sem voru mjög góðar.

Félagslíf og kynningarmál

Kynning á WIFT á Íslandi verður í Verzló þann 3. Mars klukkan 13:00

Kynning á WIFT á Íslandi verður í LHÍ verður 20. mars klukkan 14:30

Enn verið að skoða tíma með Kvikmyndaskóla Íslands.

Maja og Ágústa fara saman í kynningar.

Kvennaár bíósýningar

Það þarf að finna dag fyrir fyrstu sýningu á reglulegum bíósýningum WIFT.

Stjórn var sammála um að Elskling yrði fyrsta mynd. Heyra í leikstjóra myndarinnar, Lilja Ingólfs. Stefnu á að hafa bíósýningu í lok mars.

Ræða við Bíó Paradís vegna sýningar réttarins.

Heyra í Veröld - Aðalheiður ætlar að heyra í þeim.

Ætlum að rukka á sýningarnar, meta stöðuna hversu mikið þegar við vitum hver heildarkostnaður er fyrir okkur.

Fyrir næsta fund ætla allar að hugsa upp mynd til þess að sýna á mánaðarlegum sýningum og hvern við viljum fá til þess að ræða myndina.

WIFT Reception á Stockfish 4. Apríl - bíðum eftir staðfestingu frá Dögg

Skemmtinefnd - Ingibjörg ætlar að skipuleggja WIFT pub quiz sem yrði í mars. Gæti verið þar sem er happy hour og networking event í leiðinni. Ingibjörg ætlar að fá meðlim WIFT til þess að vera í skemmtananevnd með sér og ætlar að fara að skipuleggja pubquiz.

Önnur verkefni Ætlum að byrja á næsta fundi að vinna meira í heimildarmynd/verk í vinnslu tengt Kvennaári 2025 þar sem verður rætt við minnihlutahópa í kvikmyndum og sjónvarpi á Íslandi. Til þess að byrja með munu viðtölin fara á samfélagsmiðla og heimasíðu WIFT.